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Materiały marketingowe

Czuję się zaszczycony pisząc do Was, jako Prezydent największego i 
najsilniejszego Regionu Europejskiego, który powstał pod koniec 
2010 roku z połączenia podregionu Europy Wschodniej, Państw  
Europy Zachodniej oraz Ukrainy.
Razem z Vice Prezydentem regionu Jarosławem Flisem, pracowni-
kami spółek Regionu Europejskiego oraz z każdym z Was i Waszymi 
organizacjami, będziemy starać się dążyć do wspólnego celu – sukcesu w Europie i rozwoju 
osobistego każdego partnera.
Ustalenia nowego regionu posiadają wiele zalet. Już wkrótce zostanie opublikowany nowy, 
atrakcyjny system motywacyjny oraz ujednolicone zostaną materiały marketingowe dla  
całego regionu. 
Mamy również okazję do powtórzenia sukcesu konferencji w Pradze, która odbyła się w 2010 
roku. W maju tego roku w Kijowie podczas konferencji regionalnej będziemy świętować ob-
chody 10-lecia Grupy TIENS na Ukrainie wspólnie z Prezydentem Li i tysiącami Konsultantów 
z całego Regionu.
Nasze cele są wysokie a środowisko, w którym działamy, ulega nieustannym zmianom. Dla-
tego też musimy współpracować jeszcze bliżej a wzajemne zrozumienie doprowadzi nas do 
wspólnego sukcesu.
Jestem zaszczycony pracując z Wami. Życzę Wam wielu sukcesów w biznesie TIENS oraz 
wszystkiego, co najlepsze, w nowym 2011 roku.

Fan Li, Prezydent Regionu Europejskiego

1–2, Maj 2011 

Drodzy Konsultanci, Klienci TIENS,

Serdecznie witam w nowym 2011 roku – roku, który mam nadzieję będzie obfitował w suk-
cesy i ważne dla nas wydarzenia. Rok ten wg chińskiego kalendarza jest rokiem ‘królika’ 
a więc rokiem systematyczności i pracowitości.

Pracuję dla TIENS od 6 lat w Departamencie Operacji i Logistyki. Początkowo zakres 
moich obowiązków dotyczył wyłącznie obszaru Polski gdzie miałem przyjemność uczestniczyć w tworzeniu 

firmy od podstaw i widzieć jak się rozwija. Dzisiaj zajmuję się Regionem Europejskim. Główne moje zadania to 
współpraca z Centralą w Chinach w zakresie zaopatrzenia na poziomie regionalnym oraz realokacja produktów na 
poziomie lokalnym pomiędzy poszczególnymi rynkami. Zajmuję się wszelkimi zagadnieniami dotyczącymi operacji 
i logistyki, planowania, wprowadzania i doboru nowych produktów na rynek oraz koordynacji dostaw i wysyłek.

Rok 2010 – rok, w którym obchodziliśmy 15-tą rocznicę istnienia korporacji - był rokiem pełnym wyzwań. Wprowadzi-
liśmy na rynek kilka unikatowych i ciekawych produktów mimo coraz większych obostrzeń dotyczących regulacji 
importu/exportu produktów spoza/do obszaru Unii Europejskiej. Dostawy produktów odbywały się w sposób ciągły 
i regularny. Doszło również do planowanego połączenia dwóch regionów wschodnio i zachodnioeuropejskiego, co 
zapewni swobodny dostęp do szerszej gamy produktów oraz pozwoli na zwiększenie częstotliwości dostaw i popra-
wy zaopatrzenia.

W 2011 roku planujemy wprowadzić na rynek gamę kolejnych produktów, zarówno nowych suplementów jak i ko-
smetyków do pielęgnacji ciała oraz środków czystości niezbędnych w każdym gospodarstwie domowym. Wprowa-
dziliśmy również innowacyjny program lojalnościowy o różnych kategoriach premiujący zarówno obecnych jak 
i przyszłych Konsultantów i Klientów.

Każdy sukces firmy to nasz wspólny sukces okupiony ciężką pracą niepozostającą niezauważoną. Cieszymy się za każ-
dym razem nagradzając nowych Konsultantów i wyróżniając wszystkich tych, którzy razem z nami tworzą od daw-
na solidną markę oraz przyszłość TIENS.

Życzę wszystkim wielu sukcesów w biznesie TIENS.

Albert Liśkiewicz, Manager do spraw Operacji i Logistyki, 

Region Europa Wschodnia



TIENS Európska regionálna konferencia- Kyjev 2011

Ramowy Program Konferencji:

SOBOTA 

30, kwietnia 2011

Kolacja VIP dla Złotych, Srebrnych, Brązowych Lwów 
oraz  zakwalifikowanych Konsultantów.  

NIEDZIELA

1, Maja 2011

Wystawa i pokaz produktów
Obchody i świętowanie rocznicy

PONIEDZIAŁEK

2, Maja 2011

Wystawa i pokaz produktów
Ekskluzywne Szkolenie z Prezydentem Li 
Specjalne Szkolenie

KWALİFİKACJA - NAGRODA 1:
•	 Wstęp wolny na Ekskluzywne Szkolenie z Prezydentem Li

KWALİFİKACJA - NAGRODA 2:
•	 Bilet Wstępu na Regionalną Konferencję TIENS – Kijów 2011
•	 Prezent Niespodzianka*
•	 Wstęp wolny na Ekskluzywne Szkolenie z Prezydentem Li

KWALİFİKACJA - NAGRODA 3:
•	 Nagroda 2     i..
•	 Wstęp wolny na wyjątkową Kolację VIP z Prezydentem Li
•	 Voucher o wartości 300 USD na pokrycie kosztów podróży, 	

hotelu i wyżywienia  
OKRES KWALİFİKACYJNY: 
26-ty październik 2010 – 25-ty marrzecc 2011

Dla Nowych Konsultantów*** Dla Istniejących Konsultantów: 

NAGRODA 1:
W  trakcie okresu kwalifikacyjnego 	
od 26-tego października 2010 	
do 25-tego marca 2011 	
dokonaj w jednym z miesięcy zakupu za 1200 PV 
(zakupy osobiste) 

NAGRODA 1:
W trakcie okresu kwalifikacyjnego: od 26-tego pażdziernika 2010 do 25-tego marca 2011 dokonaj 
w jednym z miesięcy zakupu za 1200 PV (zakupy osobiste) 

**Wyłączając miesięczne wymagane zakupy w planie marketingowym (np. jeśli jesteś Konsultantem 7* 
Twój miesięczny wymagany zakup to 200 PV. Oznacza to, że aby zakwalifikować się na nagrodę musisz 
wykonać zakup na swój numer ID w wysokości 200 PV + 1200 PV )

NAGRODA 2:
Osiągnij status 4* w ciągu pierwszego miesiąca 
od podpisania umowy z TIENS****

Okres Kwalifikacyjny: 	
26-ty październik 2010 – 25-ty marzec 2011

NAGRODA 2:
Zbuduj co najmniej 2 nowe struktury (dwie nowe linie z dwoma Nowymi Konsultantami 
*** osobiście zasponsorowanymi przez Ciebie) w trakcie okresu kwalifikacyjnego:  
od 26-tego października 2010 do 25-tego marca 2011 i...

Pomóż tym Nowym Konsultantom (w różnych liniach) osiągnąć status 4* oraz kwalifikację  
na Nagrodę 2 - Kijów 2011

NAGRODA 3:
Osiągnij status 5* w ciągu czterech miesięcy 	
od podpisania umowy z TIENS****

Okres Kwalifikacyjny: 	
26-ty październik 2010 – 25-ty marzec 2011

NAGRODA 3:
Osiągnij status  co najmniej  poziomu 6* do 25tego Marca 2011 i...

Zbuduj co najmniej 2 nowe struktury (dwie nowe linie z dwoma Nowymi Konsultantami 
*** zasponsorowanymi osobiście przez Ciebie) w trakcie okresu kwalifikacyjnego:  
od 26-tego pażdziernika 2010 do 25-tego marca 2011 i..

Pomóż tym Nowym Konsultantom (w różnych liniach) osiągnąć status 5* oraz kwalifikację  
na Nagrodę 3 - Kijów 2011

	 *	 W celu  otrzymania prezentu, Konsultant musi uczestniczyć w Konferencji osobiście 
	 *** 	Nowy Konsultant: Każda osoba, która podpisze umowę z TIENS od 26-tego października 2010 (obrót listopadowy) lub później. Każdy Konsultant, który podpisał umowę przed tą datą będzie 	
		  traktowany jak istniejący Konsultant TIENS’ 
	****	 Miesiąc podpisania umowy jest uważany za pierwszy miesiąc wypełniania kwalifikacji. 

Świętowanie 10-ciu Legendarnych lat TIENS na Ukrainie

W Konferencji będzie 
uczestniczył Pan 
Prezydent Li Jinyuan

Regionalna Konferencja TIENS – Kijów 2011
1–2, Maj 2011  

Spójrz w 
Przyszłość!
Spójrz w 
Przyszłość!
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20-tego października 2010 roku zostało otwarte Centrum od-
nowy biologiczno-medycznej “Tai Ji Sun” w Tianjin, które usy-
tuowane jest 100 km od Pekinu i zajmuje powierzchnię liczącą 
28, 000 metrów kwadratowych. To nowoczesne centrum zdrowia 
mieszczące się na terenie Parku Nowoczesnych Technologii ma 
stać się liderem światowym łączącym tajniki Tradycyjnej Medy-
cyny Chińskiej z elementami nowoczesnych nauk medycznych. 
“Tai Ji Sun” zatrudnia ponad 700 osób personelu medycznego. 
Pomieszczenia Centrum otwarte są zarówno dla prywatnych 
osób jak i dla Konsultantów TIENS z całego świata. 
Założona w 1995 roku w Chinach Grupa TIENS szybko się rozro-

Otwarcie Centrum Odnowy Biologiczno-Medyczne TIENS

Bill Gates drugi i Warren Buffet trzeci najbogat-
szy człowiek na świecie uczestniczyli w kolacji  
charytatywnej zorganizowanej w Pekinie w dniu 
29 września 2010. Te dwie legendarne postaci 
zaprosiły pięćdziesięciu zamożnych Chińczy-
ków do restauracji Changping Lafayette na 
zamku Manor. Wśród zaproszonych gości był 
Prezydent grupy TIENS Pan Li Jiuyuan wraz z 
Panią LiBaoLan. 

Podczas spotkania, Prezydent  Li Jinyuan, Pani 
Li BaoLan, Bill Gates i Warren Buffett oraz zapro-

szeni goście dyskutowali na temat odpowie-
dzialności korporacji, przedsiębiorczości i od-
powiedzialności społecznej, podziale majątku, 
działalności charytatywnej, ochronie zdrowia 
oraz poruszali wiele innych istotnych kwestii. 
W kolacji uczestniczyli czołowi przedsiębior-
cy sektora biznesu. Ustalono na niej działanie 
fundacji charytatywnych oraz wykorzystanie 
funduszy na cele dobroczynne.

Prezydent Li Jinyuan na charytatywnej 
kolacji z Billem Gates i  Warrenem Buffet 

Połączenie Tradycyjnej Medycyny Chińskiej z nowoczesną technologią
sła na Azję, Amerykę oraz Afrykę.  Firma TIENS prowadzi swoją 
działalność z zakresu bio-technologii, edukacji, 
e-commerce, handlu międzynarodowego, turystyki i sprzedaży 
bezpośredniej. Produkty to suplementy diety, sprzęt odnowy 
biologicznej, kosmetyki do pielęgnacji skóry a także artykuły 
gospodarstwa domowego - ponad tysiąc produktów w produk-
cji z globalną mocą sprzedażową trafiającą do milionów ludzi.
Centrum odnowy biologiczno-medycznej “Tai Ji Sun” integruje 
zarządzanie zdrowiem, kompleksową regenerację, kosmetolo-
gię medyczną oraz naukę i badania opierając się na najnow-
szych koncepcjach zarządzania zdrowiem i podkreślając teorię, 
„Lecz się zanim zachorujesz”, która cechuje chińską medycynę 
ochrony zdrowia.
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Kwalifikacja częściowa upoważnia do 50% zniżki na wyjazd do Chin (lot do Chin i z powrotem, 6-cio dniowe zakwaterowanie 	
w hotelu i posiłki w Chinach), wstęp wolny na Konferecję Ogólnoświatową Chiny 2011.

Kwalifikacja Pełna upoważnia do bezpłatnego wyjazdu do Chin: lot do Chin i z powrotem, 6-cio dniowe zakwaterowanie 	
w hotelu i posiłki w Chinach, wstęp wolny na Konferecję Ogólnoświatową Chiny 2011.

Odwiedź 
Serce 
TIENS

NAGRODY DLA ZAKWALİFİKOWANYCH:
•	 Bezpłatny przelot do Chin i z powrotem 
•	 6-cio dniowe zakwaterowanie w hotelu i posiłki w Chinach
•	 Wstęp wolny na widowiskową Konferencję Ogólnoświatową Chiny 2011
      w nowo-wybudowanym Parku Zdrowia TIENS
•	 Zwiedzanie cudownych miejsc i zabytków w Pekinie

OKRES KWALİFİKACYJNY: 
26-ty październik 2010 – 
25-ty czerwiec 2011

Dla Nowych Konsultantów*: 

Pełna Kwalifikacja: Bezpłatny Wyjazd do Chin

Osiągnij status  6 Gwiazd w ciągu 6-ciu miesięcy od podpisania umowy**
Okres kwalifikacyjny: 26-ty październik 2010 – 25-ty czerwiec 2011

Dla Istniejacych Konsultantów:

Częściowa Kwalifikacja: 50 % zniżki na wyjazd do Chin Pełna Kwalifikacja: Bezpłatny wyjazd do Chin

Osiągnij status co najmniej 6 gwiazd przed 25-tym czerwca 2011 

i..
Zbuduj co najmniej 3 nowe struktury (trzy nowe linie z trzema Nowymi 
Konsultantami* osobiście zasponsorowanymi przez Ciebie) w trakcie okresu 
kwalifikacyjnego: 26-ty październik 2010 - 25-ty czerwiec 2011

i..
Pomóż przynajmniej trzem (3) tym Nowym Konsultantom (w różnych liniach) 
osiągnąć status 5 gwiazd. Dwóch (2) z nich musi wypełnić kwalifikację na 
Konferencję w Kijowie (oznacza to, że status 5 gwiazd musi być przez nich 
osiągnięty w ciągu 4 miesięcy od podpisania umowy - okres kwalifikacyjny 
na Kijów: 26-ty październik 2010 – 25-ty marzec 2011). 

Osiągnij status co najmniej 6 gwiazd przed 25-tym 

i..
Zbuduj co najmniej 2 nowe struktury ( dwie nowe linie z dwoma Nowymi 
Konsultantami* osobiście zasponsorowanymi przez Ciebie w trakcie okresu 
kwalifikacyjnego: 26-ty październik 2010 -  25-ty czerwiec 2011

i..
Pomóż tym Nowym Konsultantom (w różnych liniach) osiągnąć status 
6 gwiazd oraz wypełnić kwalifikację na Konferencję w Chinach 2011 
(oznacza to wypełnienie kwalifikacji 6 gwiazd w ciągu sześciu miesięcy 
od podpisania umowy**). 

  * Nowy Konsultant: Każda osoba, która podpisze umowę z TIENS 26-tego października 2010 (obrót listopadowy) lub później. Każdy Konsultant, który podpisał umowę  
      przed tą datą będzie traktowany jak istniejący Konsultant TIENS’
** Miesiąc podpisania umowy jest uważany za pierwszy miesiąc wypełniania kwalifikacji.

Konferencja Ogólnoświatowa – Chiny 2011
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Niech Nowy Rok 2011 przyniesie radość z tego, co jest, nadzieję na to, co 
przed nami, uśmiech i pogodę ducha na każdy nowy dzień. Życzymy Wam 
szczęścia, dzięki któremu zamierzenia będą realne, zdrowia, które pomoże 
w ich realizacji i przyjaciół, z którymi te sukcesy będzie można dzielić. 

Dziękujemy Państwu za miniony rok ciężkiej, ale jakże owocnej pracy. Mamy 
nadzieję, że rok 2011 będzie jeszcze lepszy, przybędzie nam więcej wyż-
szych kwalifikacji oraz zwiększymy sprzedaż, dążąc tym samym do bycia w 
czołówce najlepszych krajów w regionie.

	 	 Zarówno obecnym jak i przyszłym Klientom TIENS, 	
	 	 życzą pracownicy TIENS Sp. z o.o.

Szanowni Klienci TIENS,

Patrz w przyszłość!

Patrz w przyszłość!

Regionalna Konferencja TIENS

K I J Ó W  2 0 1 1
Świętowanie 10-ciu legendarnych lat TIENS na Ukrainie

Spotkaj sie z Prezydentem  
Grupy TIENS, Panem Li Jinyuan

1-2 maj 2011

Prezent specjalny mały pas odchudzający!

Cena biletu w pierwszej puli: 180 zł za bilet
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29-tego listopada w Warszawie 
odbyła się gala charytatywna 
zorganizowana przez firmę Fuji-
film na rzecz fundacji TVN „Nie 
jesteś sam”.

Event oficjalnie otworzyli: znany pre-
zenter telewizyjny Mateusz Borek, 
przedstawiciel Fujifilm Pan Krzysztof 
Powolny oraz przedstawicielka Fun-
dacji TVN „Nie jesteś sam” Pani Anna 
Maruszeczko. Celem tego happenin-
gu była licytacja 12 numerowanych 
wydań Kalendarza Fujifilm na rok 2011. 
Tegoroczny temat ,,Piękno i TESTOSTE-
RON” zebrał na kartach kalendarza 12 
modelek wybranych w specjalnym castingu jak i 12 spor-
towców - specjalistów reprezentujących różne dyscypliny. 

W kwietniowej odsłonie o tematyce wyścigowej możemy 
podziwiać nasze gwiazdy: modelkę Sandrę Mosakowską 
i ogiera Germinal, który nie tylko dzielnie biega w barwach 
stajni TIENS, ale równie godnie reprezentuje naszą firmę 
w kalendarzu Fujifilm na rok 2011!

W tym roku Gala Kalendarza FUJIFILM zakończyła się 
ogromnym sukcesem. Łącznie na rzecz Fundacji TVN ,,Nie 
jesteś Sam” zebrano 41 600 złotych! Kwota ta zostanie 
przeznaczona na remont Oddziału Pediatrii Centrum 
Zdrowia Dziecka.

TIENS na Gali 
Kalendarza 
FUJIFILM 2011

K I J Ó W  2 0 1 1
Świętowanie 10-ciu legendarnych lat TIENS na Ukrainie
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Nazywam się Teresa Karaś, jestem eme-
rytowaną nauczycielką.                                                                                                                            

Mieszkam w Łomiankach koło Warsza-
wy. Do TIENS przyszłam 14 lipca 2008 
po zdrowie. Dziś zarabiam pieniądze.
Dzięki firmie byłam w Chinach na kon-
ferencji z okazji 15-tej rocznicy Grupy 
TIENS. Spotkałam tam tysiące ludzi 
z  różnych krajów, mogłam uczestni-
czyć we wspaniałej uroczystości. Po-
dziwiać ogromną firmę, wspaniałe 
krajobrazy Widziałam to, co inni mo-

gą oglądać na filmach i zdjęciach.

Konferencja dała mi obraz wielkich możliwości, które przekazuję innym. 
Jestem wdzięczna mojej sponsorce Zosi Zacharskiej, która zachęciła 
mnie abym została klientką. Z czasem, gdy poznałam system postano-
wiłam budować grupę TIENS. Ponieważ lubię pracować z ludźmi, dzielić 
się wiedzą, pomagać innym, to tu realizuję swoje marzenia. Tu mam ta-
kie możliwości.

Mój SUKCES to sukces wszystkich Tych, którzy budują ze mną ten biznes. 
Uwierzyli w to, że można to zrobić.

Przy okazji chcę podziękować mojej wspaniałej rodzinie, która mnie 
wspiera w pracy oraz doktor Rasie Salachnie za olbrzymi wkład w rozwój 
i budowę wspaniałej grupy TIENS. 

Zofia Zacharska – Nowa 7*

Do firmy przyszłam szukając produktu i nie są-
dziłam, że zostanę Konsultantem. Zetknęłam 
się ze wspaniałymi produktami oraz niepowta-
rzalnym systemem motywacyjnym, który we-
dług mnie jest korzystniejszy od proponowa-
nych przez inne firmy na rynku. Tu każdy może 
odnieść sukces, wystarczy chcieć i potrafić wy-
znaczać sobie cele, do których dąży się mimo 
napotykanych trudności. 

Dziękuję wszystkim, którzy mi zaufali i pomo-
gli osiągnąć taki poziom. Życzę wszystkim 
sukcesu.

TERESA KARAŚ – NOWA 7*

ZOFIA ZACHARSKA – NOWA 7*

Gratulacje dla 
wszystkich Nowych 
Kwalifikacji



PROGRAM: 
Kolacja powitalna, Specjalne szkolenie, Ceremonia  
rozdania nagród dla nowych Lwów, kolacja w stylu  
hawajskim, zwiedzanie. Więcej informacji już wkrótce.

Data: 4-9, marzec 2011
Włącznie z datą przylotu i odlotu 

Miejsce:

Hilton Hawaiian Village Beach Resort & Spa
2005 Kalia Road, Honolulu, USA

KWALIFIKACJE:
Wszyscy Konsultanci z kwalifikacją  
Złoty Lew i wyżej, zakwalifikowani przed 
25-tym grudnia 2010

Powitaj wiosnę z Banting Vegetal
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Zamiłowanie do Hawaii, USA 2011

Zimą organizm zaczyna domagać się większej ilości pożywienia, bardziej kalorycznego, aby zgromadzić za-
pasy na wydatek energetyczny związany z ogrzaniem ciała i utrzymaniem należnej jego ciepłoty. Dlatego 

też, w tym okresie powinniśmy szczególnie zwracać uwagę na to, co jemy przy dostarczaniu organizmo-
wi koniecznych wartości odżywczych znajdujących się w produktach o obniżonej wartości kalorycznej. 

Zimą powinniśmy dbać o to, żeby zbyt dużo nie przytyć, natomiast wiosną możemy zaczynać odchu-
dzanie. Obecnie coraz więcej osób świadomych jest konieczności kontrolowania swojej wagi i prowa-
dzenia zdrowego stylu życia. Warto być szczupłym, bo otyłość prowadzi do rozwoju wielu chorób tj: 
nadciśnienia tętniczego, miażdżycy, cukrzycy typu II, zwiększa ryzyko pojawienia się nowotworów 
oraz przyspiesza proces starzenia się. 

Zdrowe odchudzanie polega na harmonijnym połączeniu prawidłowo zbilansowanej diety z umiar-
kowaną aktywnością fizyczną i wspomaganiem odchudzania odpowiednio dobranymi preparatami 
opartymi na składnikach naturalnych, które pomogą okiełznać apetyt i dadzą motywację do dalszej 

walki z nadwagą.

Właśnie takimi nowoczesnymi, całkowicie bezpiecznymi, wysokiej klasy naturalnymi suplementami 
diety są Banting Vegetal tabletki i saszetki. Te wyprodukowane z tradycyjnych ziół produkty są zdrowe 

i odżywcze, nie powodują skutków ubocznych. Tabletki Banting zawierają fikus, głóg, łopian, anyż, fruk-
tooligosacharidy, błonnik roślinny.  Suplement stosuje się przy odchudzaniu i dla podtrzymywania prawi-

dłowej masy ciała. Wspomaga on fizjologiczną przemianę materii, przyspiesza spalanie tłuszczu, zmniejsza 
apetyt oraz wchłanianie tłuszczów i węglowodanów, wspomaga perystaltykę, przyspiesza ewakuację po-

karmu przez jelita, oczyszcza organizm z toksyn, zmniejsza obrzęki, obniża poziom cholesterolu i lipidów we 
krwi, wpływa korzystnie na funkcjonowanie tarczycy i trzustki, zapewnia dużą gamę substancji odżywczych. 

Głóg reguluje rytm serca i poprawia dotlenienie mięśnia serca, rozszerza naczynia krwionośne. Proszek Banting 
zawiera cykorię, ekstrakty z zielonej herbaty, śliwek i nasion anyżu. Skutecznie wspomaga działanie tabletek 
Banting, reguluje gospodarkę tłuszczów i węglowodanów, normalizuje funkcję układu pokarmowego: wątroby, 
dróg żółciowych, jelit, usuwa toksyny i nadmiar wody, jest żródłem dużej gamy substancji odżywczych i anty-
oksydantów. Cykoria i zielona herbata korzystnie działa na układ krwionośny i serce.

			   Powitaj wiosnę i lato w szczytowej formie z Banting Vegetal!

Szczegóły promocji dostępne na oryginalnej ulotce, na stronie www.tiens.pl



Nowe Kwalifikacje Polska

Sierpień 2010
MOSCICKI MARCIN 4
LEWANDOWSKI KAZIMIERZ 4
KATA JOLANTA 4
KULCZYCKA BOGUMILA 4
MIAZKIEWICZ DANUTA 4
DUDA ANITA 4
ZENIK POLA 4
DZIUBA ALEKSANDRA 4
CIARCINSKA MARIA 4
KUNA BARBARA 4
JASIEK GABRIELA 4
PALISZEWSKA TERESA 4
GRUBA WIOLETA 4
PIATKOWSKA ELZBIETA 4
MARIANSKA MICHAELA 4
LANGA JOZEF 4
STOLARCZYK ALEKSANDRA 4
ROZALSKI SEBASTIAN 4
ZUCH JAROSLAW 4
KOWALSKA BEATA 4
MALKIEWICZ KRZYSZTOF 4
MOSKAL E. 4
SWADOWSKA A.W. 4
ZAKLIKIEWICZ RYSZARD 4
PUZIUK C 4
KOSCIK BARBARA 4
CHEJCZYK ELZBIETA 4
ROMANIV ANDRYI 4
EKIERT AMIR 4
ZDZIALKA EDYTA 4
LAKOMSKA JUSTYNA 4
DUDEK MAGDALENA 4
MALECKA JANINA 4
SZULC SYLWIA 4
ZWIRSKI MIECZYSLAW 4
DZIADOSZ U. 4
LESNIAK A 4
SZOJDA D 4
ZAWADZKA SALOMEA 4
WINDYGA KAROLINA 4
LAKOMSKA JUSTYNA 4
KOPROWSKA MARZENA 4
RACZ WLODZIMIERZ 4
SKOLIMOWSKI JAN 4
GAJEWSKI MIKOLAJ 4
BUCZYLKO JANINA 4
JAKUBIAK LUKASZ 4
KOSTRUB TERESA 4
PAWLIKOWSKI ROBERT 4
SZUSZKIEWICZ RENATA 4
KOWALSKI KAJETAN 4
KAWECKI MIROSLAW 4
CHOJECKA MONIKA 4
GIBKE MARIA 4
RYBACZYK DANUTA 4
KALINSKA JANINA 4
SKRZYSZEWSKA MARIA 4
ZIEMSKA TERESA 4
SARKADY MARIA 4
DUDEK HENRYKA 4
WISNIEWSKI WALTER 4
LAPACZ MALGORZATA 4
PROKOPOWICZ JERZY 4
JAKUBCZYK IRENA 4
LUKASZUK ANDRZEJ 4
DZIERZANOWSKA ANETA 4
HALAS MARIOLA 4
NOWICKA IRENA 4

LOS ANATOL 4
KALUCKA VIOLETTA 4
BIELOWSKA-GRUZA IRENA 4
SZMIDT MALGORZATA 4
WOJNOWSKI PRZEMYSLAW 4
TOMASZEWSKA ANNA 4
LOBOCKI MARCIN 4
GREGORCZYK MARIA 4
KRZAK JAREK 4
UZDZILO WIOLETTA 4
KRUSZEWSKA URSZULA 4
OLCZYK URSZULA 4
JEDRZEJCZAK NATALIA 4
FIKS RAFAL 4
MACIEJEWSKA EWA 4
SARNECKA URSZULA 4
POLAK EDYTA 4
PALUCH JADWIGA 4
SLOMSKI SEBASTIAN 4
LATANIK RENATA 4
SOBOL BARBARA 4
BIEDRZYCKIMDARIUSZ 4
KOWAL E 4
GAJEWSKA E 4
NOWACKA MARZENA 4
MARCINIAK WOJCIECH 4
US SERGIEY 4
IDCZAK LUKASZ 4
KOZICKI ADAM 4
HERRERA HANNA 4
CZERNIAK MARIANNA 4
SARNECKI JACEK 4
DUDZIK JOANNA 4
WOSINSKA MARIA 4
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 4
SZUSZKIEWICZ RENATA 5
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 5
KRAWCZYK URSZULA 5
PIETRASZEWSKA E 5
MOSCICKA K 5
DEMBE M 5
PASTUSZEWSKA ZOFIA 5
SARNECKI JACEK 5
SARNECKA URSZULA 5
BIENKOWSKA MARIA EWA 5
STALKA C. 5
LOZA ELZIETA 5
BIENKOWSKI MICHAL 5
PIETRZAK MARIANNA 5
MIZEREK RENATA 5
MICHALSKI JACEK 5
MIAZKIEWICZ JANUSZ 5
WASIK HENRYKA 5
SARNECKA URSZULA 6
WISNEWSKI A 6
BIENKOWSKA M 6
DZIERZANOWSKA ANNA 7
Październik 2010
JAKONIUK JERZY 4
PIWOWARCZYK KATARZYNA 4
MARCZYK AURELIA 4
BANACH K. 4
GRUDZIEN MARCIN 4
SZYMANSKA MARIA 4
TSOGTSAIKHAN BILGU 4
MARCINKOWSKA RENATA 4
ZAWISTOWSKA J 4
HRYSTIV MYROSLAVA 4

DABROWSKI LECH 4
BULATOWICZ MACIEJ 4
WIATER KATARZYNA 4
WALCZYK ANNA 4
STENEEL ALEKSANDRA 4
MOMOT PAWEL 4
BORKOWSKA BEATA 4
RAKOCZY ALEKSANDRA 4
MACHALSKA JOANNA 4
TURKOWSKI PATRYK 4
KLIMECKA WILINSKA K. 4
JABLONSKA -RUT M 5
TURKOWSKA IZABELA AGATA 5
KARAS TERESA 5
BROWN ANNA 5
FIL LIDIA 5
KOTOWSKA MARIA 5
STRAWSKA ANNA 5
RYBACZYK JOANNA 5
PAWLIKOWSKA ELZBIETA 5
TSOSEK NADIYA 5
LOBOCKI ROBERT 5
JANTA R. 5
KWIATKOWSKI MATEUSZ 5
MIELESZKO PAULINA 5
PALIWODA BIGUMIL 5
MIELESZKO MIROSLAW 5
OLODZIEJ MELANIA 5
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 5
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 5
MIELESZKO ANDRZEJ 5
MIELESZKO WALERIA 6
SPRAWKA GRAZYNA 6
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 6
Listopad 2010
TOMASZEWSKA MARIA 4
DIDUKH LYUDMYLA 4
WOLSKA BOZENA 4
MATEJCZYK BARBARA 4
STEFANSKA ALINA 4
BACHORSKA-PIWOWARCZYK 
HONORATA

4

KWIATKOWSKA T 4
GALAZKA E 4
KACINSKAS J. 4
CHOJETA F 4
RZETKOWSKA OLIWIA 4
NIEMIENIONEK ADAM 4
TARASIEWICZ DANUTA 4
KACZMAREK DOROTA 4
SOBANIA ZTGMUNT 4
KUNA BARBARA 4
BARANSKA MALGORZATA 4
ZABA JANUSZ 4
UZDZILO PIOTR 4
BASINSKI ADAM 4
NADZIKIEWICZ DOROTA 4
KRZAK ROBERT 4
SAMBOR NATALIA 4
OKULARCZYK JADWIGA 4
RYBARSKA EWA 4
GOLDFARB ALICJA 4
CALKOSINSKA MIROSLAWA 4
MILOSZEWSKA HANNA 4
KORZENIEC BEATA 4
WOJCIECHOWSKI MARIUSZ 4

ROMANOWSKA KATARZYNA 4
KARAS TERESA 4
ZIEMSKA TERESA 4
TURKOWSKA IZABELA AGATA 4
KRAWCZYK HELENA 4
KAWA ANDRZEJ 4
DUTKIEWICZ TERESA 4
BLASZCZYK AGNIESZKA 4
KARAS TERESA 4
TALUS JADWIGA 4
KACZMARCZY GRZEGORZ 4
PRZYBYLSKA KRYSTYNA 4
BOBER LUKASZ 4
BOBER DANIEL 4
BOBER DOROTA 4
DYCZKO KAMILA 4
BOZEK-LIPSKA MARIOLA 4
EJMA HENRYKA 4
DYCZKO KAMILA 4
PIWOWARCZYK KATARZYNA 4
SWADOWSKA W. 5
RHEIMS NATALIA 5
SIWIK JOLA 5
SYCHOWSKI ARTUR 5
SALACHNA RASA 5
SALACHNA RASA 5
WISNEWSKI D 5
VALGENBERG T 5
KOWALSKA MIROSLAWA 5
JAGLINSKA ANGELIKA 5
LEPEK ANNA 5
SZADKOWSKA KATARZYNA 5
TOKARSKI PAWEL 5
TOKARSKI STEFAN 5
KOSTRUB GRZEGORZ 5
RENATA KOPROWSKA 5
ZIEMSKA TERESA 5
EJMA HENRYKA 5
KULMA ALINA 6
WISNEWSKI A 7
Wrzesień  2010
RACZYNSKA ALICJA 4
SALACHNA RASA 4
SZCZERBINSKI WIKTOR 4
SZYMONSKI JERZY 4
JURECKA HALINA 4
GORA GRAZYNA 4
GRZYBOWSKI KRZYSZTOF 4
LAPA EMILIA 4
LATA KATARZYNA 4
HRUNKIEWICZ A. 4
TUSINSKI STANISLAW 4
JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKA 
MALGORZATA

4

KURZEPA ANNA 4
OLEJNIK EWA 4
GODLES KATARZYNA 4
KRAWCZYK ZYWICKA AGATA 4
MAKOCKA MIROSLAWA 4
OSIEWICZ IWONA 4
MAKURAT ANNA 4
SARNECKI JACEK 4
CZAJKA MALGORZATA 4
SZUSZKIEWICZ RENATA 4
STEPIEN ALICJA 4
ZULAWNIK MARIA 4
SKOLIMOWSKA MARIA 4
PLACHTA JAN 4
BIENKOWSKI MICHAL 4

LASTOWSKA-RAKITAI H. 4
LAGIEWSKA ANETA 4
HUSAK IRENA 4
ROGOZINSKA BARBARA 4
OLODZIEJ MELANIA 4
KREFT DANUTA 4
ZIEMKOWSKA ELZBIETA 4
BARCINSKI LUKASZ 4
BANASZCZYK MARIANNA 4
KOLODZIEJ JACEK 4
BEBEN GRAZYNA 4
BOZEK MAGDALENA 4
PALUBICKA MARIA 4
JURASZEK KRYSTYNA 4
KRZYSZEWSKA MARIA GRAZYNA 4
KARAS TERESA 4
KOPYTOWSKA ANNA 4
REBICKA ELICJA EWA 4
MIELESZKO WALERIA 4
BUJAK ZOFIA 4
KRAWCZYK WIESLAW 4
LANGE MARIOLA 4
PRZYBYLSKA DANUTA 4
BOJANOWSKA STELLA 4
SZYCA EWA 4
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 4
SZYMONSKA GALINA 4
KAMINSKA ELZBIETA 4
KLUCZ HELENA 4
DYDULA-KUCZEROWSKA ANNA 4
KATO ELZBIETA 4
PIASECKI MARCIN 4
SLOMINSKA DANUTA 4
MROCZKOWSKA ELZBIETA 4
DUTKIEWICZ JAKUB 4
KOCHANSKA MARIA 4
PAWLOWICZ-PAWLOWSKI MARCIN 4
TURKOWSKA AGATA IZA 4
MATKOWSKI DANIEL 4
WITKIEWICZ ALICJA 4
PODLIPSKA DOROTA 4
CZRNECKA JADWIGA 4
LOSKA AGNIESZKA 4
PRUSZCZAK ARKADIUSZ 4
GRZONKOWSKA HALINA 4
SOKOLOWSKA STANISLAWA 4
TURKOWSKA IZA 4
ZIEBA MONIKA 4
KLIMKIIEWICZ URSZULA 4
ZDYBEL HELENA 4
EWALD IZABELA 4
SWIATEK MALGORZATA 4
KOWIESKI MIROSLAW 4
MOLENDA EWA 4
KUBISZTAL JEDRZEJ 4
BUTKOWSKI MACIEJ 4
JANOCINSKI STANISLAW 4
MACHOCKA HALINA 4
RUDENKO WIOLETTA 4
LECHOWICZ ELZBIETA 4
GREGORKIEWICZ KAZIMIERZ 4
REKUCKA ANNA 4
MICHNA ALICJA 4
BOJAREK TERESA 4
SZCZUDLO ALAIZA 4
WOLKOWSKI WLADEK 4
SALACHNA RASA 4

MATCZAK AGNIESZKA 4
LAGOWSKA TERESA 4
MIAZKIEWICZ DANUTA 4
BOBER DAMIAN 4
FERENC ANNA 4
MAKSYM CEZARY 4
FERENC JAKUB 4
FITTAU ANETA 4
FERENC GABRYSIA 4
KESICKA ELZBIETA 4
DOBROWOLSKA MARIA 4
PLUSA-WOJAS ALINA 4
ZJAWIONA JOANNA 4
URBANSKA-CZARNASIAK JOANNA 4
MARASKIEWICZ JADWIGA 4
BANASIAK DOMINIKA 4
KONOPKA MONIKA 4
NOWOSZYNSKI DARIUSZ 4
MIERZWA ALICJA 4
GLOWACKA DOROTA 4
KLONOWSKI JANUSZ 4
NOWAKOWSKI TOMASZ 4
MISIURA MARZENA 4
BULIKOWSKA ELZBIETA 4
KEPCZYNSKA MONIKA 4
MAZKIEWICZ DANUTA 4
ZWOLICKA TERESA 4
ZABOROWSKA- WITKOWSKA 
STANISLAWA

4

CIECHANOWSKI DANIEL 4
CZOSKA DANUTA 4
ZYBERT ZYGMUNT 4
SALACHNA RASA 4
DRAB JOANNA 4
BRZEZINSKA TERESA 4
RYBINSKA GORKA MARIA 4
KOMINKO SYLWESTER 4
BORYS MARTA 4
DEREN MALGORZATA 5
LATANIK RENATA 5
PAZDAN MAREK 5
CWIKLINSKA EUNIKA 5
CZERWATY WLADZISLAW 5
BAZELI LIOUBOV 5
WLODARCZYK JANINA 5
RZANKOWSKA BEATA 5
UZDZILO WIOLETTA 5
MIRYIEVA LARYSA 5
KUNA BARBARA 5
BORKOWSKA KRYSTYNA 5
KWASNIEWSKA GRAZYNA 5
LOBOCKI RYSZARD 5
ZULAWNIK MARIA 5
GRYSZKA PAULINA 5
KOLTUN J 5
SKORSKA ANNA 5
MIDZIALEK STANISLAWA 7
KARAS TERESA 7
ZACHARSKA ZOFIA 7
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Wybierz swoją nagrodę w 2011
“UPRZYWILEJOWANY KONSULTANT” PROGRAM LOJALNOŚCIOWY: Otwarty dla Konsultantów do 6 gwiazd włącznie. 
Osiągnięcie:	 Po trzech kolejnych miesiącach regularnych zakupów “Uprzywilejowany Konsultant” zakwalifikuje się na: 
Nagroda: 	 Dostęp do regularnie wysyłanych e-maili / najświeższych informacji wysyłanych bezpośrednio przez TIENS na 	
	 Twój email oraz dostęp do platformy internetowej DIMP.
	 Newsletter wysyłany bezpośrednio na adres domowy razem z ostatnimi ulotkami.
Osiągnięcie:	 Po 6-ciu kolejnych miesiącach regularnych zakupów “Uprzywilejowany Konsultant” zakwalifikuje się na:
Nagroda:	 Artykuły promocyjne TIENS po 6-ciu miesiącach i po 12-tu miesiącach regularnych zakupów. 
Aby aktywować program “Uprzywilejowany Konsultant”, Konsultant musi wypełnić zgłoszenie oraz podać firmie aktualny 
adres e-mail i domowy.

SREBRNY PROGRAM LOJALNOŚCIOWY:  Otwarty dla wszystkich Konsultantów do 6 gwiazd włącznie
Osiągnięcie:	 200PV Obrotu Osobistego miesięcznie każdego miesiąca w ciągu roku.
Nagroda: 	 Dwa Talony: na 100 PV po 6-ciu miesiącach oraz na 150 PV po 12-tu miesiącach.

Miesiąc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Minimalny Obrót 

Osobisty PV  1112

200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV 200 PV

 Nagroda -Voucher 0 0 0 0 0 100 PV 0 0 0 0 0 150 PV

Okres Kwalifikacyjny: 
26 Listopad 2010 - 25 Grudzień 2011

TIENS Przedstawia w Pełni Zintegrowany Program Promocyjny

Program Promocji 2011

GALOWA KONFERENCJA TIENS 12 Marzec 2011
Hotel Lord, Sala Witrażowa
Aleja Krakowska 218, Warszawa

W programie między innymi:
  ��Uznania i nagrody za rok 2010 w kategoriach:
	 Najlepszy Sponsor 5*, 6* , 7*, 8*,  Lew
	     Wschodząca Gwiazda
	         Najlepszy Promotor
	             Najlepszy Lider
                Najlepsze Biuro
	     Najlepszy Sprzedawca
	 Najlepszy Rekruter

  Szkolenie Sławka Górskiego
  Prezentacja nowych produktów
  Confucius Institute i panel kulturowy
  Prezentacja Koncepcji Zdrowia TIENS                                                                                                                              

„Balance your lifestyle with TIENS” DVD
  Wiele niespodzianek

Cena biletu:
60 zł/szt. do 3.03.2011 (włącznie)
70 zł/ szt. od 4 do 11.03.2011(włącznie)
80 zł/szt. w dniu szkolenia

Szkolenie otwarte dla wszystkich Klientów TIENS!!

UWAGA! Każdy Konsultant, który zakupi bilet do 3 marca w cenie 
60 zł, otrzyma bezpłatne zaproszenie dla gościa – osoby, która nie 
podpisała jeszcze umowy z TIENS.

Bilety do nabycia w Autoryzowanych biurach TIENS
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ZŁOTY PROGRAM LOJALNOŚCIOWY:  Otwarty dla wszystkich Konsultantów do 7 gwiazd włącznie
Osiągnięcie:	 400PV Obrotu Osobistego miesięcznie każdego miesiąca w ciągu roku 
Nagroda:	 Dwa Talony: na 200 PV po 6-ciu miesiącach oraz na 300 PV po 12-tu miesiącach.

Miesiąc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Minimalny Obrót  

Osobisty PV  

400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV 400 PV

400 PVNagroda - 

Voucher

0 0 0 0 0 200 PV 0 0 0 0 0 300 PV

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY 6 GWIAZD: Tylko dla Konsultantów 6 gwiazd
Osiągnięcie:	� Minimalny Obrót Grupy w PV, oraz kryterium zasponsorowania Nowych Konsultantów musi być spełnione każdego 

miesiąca według tabeli poniżej.
Nagroda:	 Bonus: 500 PV lub rabat na płatny wyjazd do Chin na koniec 6-go miesiąca 
	 Bonus: 1000 PV lub rabat na płatny wyjazd do Chin na koniec 12-go miesiąca

Miesiąc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Min Obrót Grupy GPV* 2500 2500 3000 3000 3500 3500 4000 4000 4500 4500 5000 5000

Min Obrót Osobisty PV 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Osobiscie zasponsoro-

wani Nowi Konsultanci

6-ciu Nowych Konsultantów w ciągu 6-ciu miesięcy 6-ciu Nowych Konsultantów w ciągu 6-ciu  miesięcy

Otrzymaj Bonus  (PV) 0 0 0 0 0 500  0 0 0 0 0 1000
* GPV- Obrót Wolny (Obrót Swobodny) – Obrót Grupy wygenerowany przez podległe organizacje kwalifikującego się Konsultanta 
podległe Konsultantom o statusie niższym niż kwalifikujący sie Konsultant.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY 7 GWIAZD: Tylko dla Konsultantów 7 gwiazd
Osiągnięcie:	 Minimalny Obrót Grupy w PV, oraz kryterium zasponsorowania Nowych Konsultantów musi być spełnione każdego 	
	 miesiąca według tabeli poniżej. 
Nagroda:	 Bonus: 1200 PV lub rabat na płatny wyjazd do Chin na koniec 6-go miesiąca
	 Bonus: 2400 PV lub rabat na płatny wyjazd do Chin na koniec 12-go miesiąca 

Miesiąc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12Obrót  GPV* 5000 5000 7 000 7000 9000 9000 11000 11000 13000 13000 15000 15000

15000Minimalny  Obrót 

Osobisty PV

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

Osobiscie zasponsorowani 

Nowi Konsultanci

6-ciu Nowych Konsultantów w ciągu 6-ciu miesięcy 6-ciu Nowych Konsultantów w ciągu 6-ciu  miesięcy

Otrzymaj Bonus (PV) 0 0 0 0 0 1200  0 0 0 0 2400
* GPV – Obrót Wolny (Obrót Swobodny) - Obrót Wolny Grupy wygenerowany przez podległe organizacje kwalifikującego się  
Konsultanta, które podległe są Konsultantom o statusie niższym niż kwalifikujący sie Konsultant.

Uwagi:

- Kwalifikacja rozpoczyna sie od pierwszego miesiąca, w którym złożono zamówienie. 
- Jeśli Konsultant nie spełni w jednym z miesięcy kryteriów kwalifikacyjnych to musi rozpocząć kwalifikację od początku. 



Zamieszczone zdjęcia mogą nie odwzorowywać dokładnie produktu.
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Materiały Marketingowe TIENS

A4 – 3 zł
B2 – 5 zł

Plan marketingowy Przyszłość z TIENS Plakat 
„Teoria 5
elementów”

Prime U 
(Tester 
skóry)

1,00 zł

A4 – 2 zł
B2 – 5 zł
Banner – 490 zł 0,40 zł

0,50 zł

Ozonator

TIENS Sp. z o.o.

ul. Podchorążych 39a

00-722 Warszawa

Poland

 tel.    +48 22 621 90 90

www.tienspolska.pl

Zdrowe życie 
zaczyna się 

ODE MNIE

Ogromny postęp cywilizacyjny zagwarantował za-

spokojenie wielu naszych materialnych potrzeb, ale 

przyniósł również wiele niebezpieczeństw dla na-

szego zdrowia.

Nasze codzienne pożywienie (owoce, warzywa, zboża, 

mięso, owoce morza) zawiera mnóstwo pesty-

cydów, chemikalia, nawozy, hormony, osady i inne 

niebezpieczne elementy. Te początkowo nieszkod-

liwe substancje osłabiają nasz organizm w miarę 

długotrwałego stosowania, a szkodliwe efekty mogą 

być przekazywane następnemu pokoleniu. Zapach 

formaldehydu w odnowionym domu, bakterie na 

sztućcach, butelkach, zabawkach, bieliźnie etc. 

Wszystko to niekorzystnie wpływa na nasze zdrowie. 

Pytaniem jest, jak możemy temu zaradzić?
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Celem uzyskania dalszych informacji, skontaktuj się z:

0,80 zł

Prime U 
(Ulotka)POSZCZEGÓLNE ETAPY PIELĘGNACJI

Etap 1: 

Oczyszczanie

Emulsja oczyszczająca
Miękka, gładka i delikatna – oto wymarzona skóra za dnia. 

N a w i l ż o n a ,  r o z ś w i e t l o n a  i  e l a s t y c z n a  –  o t o  w y m a r z o n a 

skóra w nocy. Skóra staje się w widoczny sposób jędrna 

i zregenerowana, a jej wiek pozostaje tajemnicą...

Dzięki połączeniu doskonałego wyboru wielu naturalnych 

esencji z osiągnięciami nauki i innowacyjną technologią, 

Prime U zapewnia skórze wspaniałą równowagę energetyczną 

i  p o maga w ydobyć wewnętr zne p ięk no,  je dno c ześnie 

zapewniając skórze młody wygląd.

Tonik balansujący

Krem pod oczy

Ochronny krem na dzień

Odżywczy krem na noc

Etap 2: 

Równoważenie

Etap 3: Pielęgnacja 

okolic oczu

Etap 4: Codzienna 

pielęgnacja

TIENS Sp. z o.o
ul. Podchorążych 39A
00-722 Warszawa

Tel:  0022 621 9090
web: www.tienspolska.pl
e-mail: tiens@tienspolska.pl

SERIA

0,70 zł

Podpaski 
i wkładki
higieniczne 
AiRiZ

sprawia, że jesteś zrelaksowana,  
zdrowa i piękna!

PODPASKI        HIGIENICZNE

Z AKTYWNYM TLENEM I JONAMI UJEMNYMI

PODWÓJNA PIELĘGNACJA   PODWÓJNY KOMFORT
WYSOKIE STĘŻENIE ANIONÓW

Pytania i odpowiedzi

W skład serii Prime U wchodzi pięć kosmetyków: Prime U/Emulsja oczyszczająca, Prime U/Ochronny krem 
na dzień, Prime U/Odżywczy krem na noc, Prime U/Krem pod oczy, Prime U/Tonik balansujący.

P1:    Jakie produkty wchodzą w skład serii Prime U?

O: Specjalnym składnikiem zawartym w kosmetykach z serii Prime U jest Chaostic Bio, kompleks składają-
cy się z pięciu naturalnych składników roślinnych, wyselekcjonowanych w oparciu o zasadę Pięciu 
Elementów. Chaostic-Bio nie tylko łączy w sobie skuteczność morwy, kory morwy białej, traganka, 
serdecznika pospolitego i różeńca, lecz jest również w stanie skutecznie stymulować metabolizm 
komórek skóry, sprawiając, że staje się ona elastyczna, delikatna i pełna energii, zarówno wewnątrz, jak 
i na zewnątrz.

P2:    Jaki specjalny składnik zawierają kosmetyki z serii Prime U i jakie jest jego działanie?

O: Seria Prime U to połączenie doskonałego doboru naturalnych ziół z osiągnięciami  nowoczesnej 
technologii. Oprócz zapewnienia zrównoważonej i całościowej pielęgnacji skóry, kosmetyki serii wspo- 
magają krążenie krwi, przyspieszają metabolizm komórkowy, zapobiegają utlenianiu, tym samym 
zwiększając odporność skóry i pobudzając system immunologiczny. Gwarantuje to zdrowie i piękno 
skóry, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Kosmetyki te pomagają przezwyciężyć trzy główne problemy 
związane ze skórą: jej szorstkość i ciemne przebarwienia, suchość i zwiotczałość, a także drobne 
zmarszczki i linie mimiczne.

P3:    Z czego wynika skuteczność serii Prime U?

O: Zachowanie młodości oznacza nie tylko poprawę stanu skóry, lecz również zwiększenie siły witalnej 
organizmu. Uznawany od czasów starożytności związek między ludzkim organizmem a skórą osiąga dziś 
nowy poziom. “System balansujący i normalizujący skórę” przywiązuje o wiele większą wagę do stanu 
i jakości skóry niż do samego wyglądu. Odżywianie od wewnątrz i od zewnątrz zapewnia eliminację 
głównych czynników powodujących starzenie skóry. Jednocześnie dostarcza do komórek skóry niezbęd-
ną do ich prawidłowego funkcjonowania energię, dzięki czemu skóra jest w doskonałym stanie.

P5: Na czym polega innowacyjna koncepcja serii Prime U?

O: Głównym składnikiem produktów z serii Prime U jest pięć składników roślinnych, które tworzą 
recepturę Chaostic-Bio. Formuła jest zgodna ze stosowaną w tradycji chińskiej zasadą Pięciu Elementów, 
wykorzystuje dziedzictwo stosowanej od pięciu tysięcy lat tradycyjnej chińskiej nauki leczniczej, a także 
koncepcję wewnętrznej modulacji i odżywiania od zewnątrz. Produkty te, zapewniając skórze zrówno-
ważone i kompleksowe odżywianie, poprawiają także cyrkulację krwi, przyspieszają metabolizm 
komórkowy i zapobiegają utlenianiu, wzmacniając w ten sposób system immunologiczny i odporność 
skóry. Zapewniają zdrową i piękną skórę – zarówno od wewnątrz, jak i na zewnątrz.Produkty z serii Prime U otrzymały nagrodę Golden Redbud (Złotego Judaszowca) – Azjatycką Nagrodę za 
Osiągnięcia w Zakresie Technologii Kosmetycznej. Opracowana przez Grupę Tiens unikalna technologia 
przyswajania składników przez skórę przyspiesza przenikanie składników odżywczych, dzięki czemu 
aktywne składniki kosmetyków przedostają się bezpośrednio do skóry właściwej, stymulując syntezę 
kolagenu, rozświetlając skórę i poprawiając jej stan. W ten sposób można zapobiegać i zwalczać różnego 
rodzaju problemy skórne.

P6: Jakie cechy wyróżniają omawiane kosmetyki spośród innych produktów zapobiegających starzeniu?

O: Produkty z serii Prime U odpowiadają potrzebom skóry po 25 roku życia i starszej, także dojrzałej, 
z widocznymi oznakami starzenia.

P4:    Dla jakiej kategorii wiekowej przeznaczone są kosmetyki serii Prime U?

Karta testu skóry

Czy Twoja skóra się starzeje?

Brak połysku, szorstkość i matowość skóry twarzy

Zwiotczałe mięśnie, wystające kości policzkowe i opadające kąciki ust

Zmarszczki na szyi

Drobne zmarszczki i linie mimiczne wokół oczu i ust, szczególnie przy uśmiechaniu się

Zwiotczała skóra wokół oczu, ciemne worki pod oczami

Skóra jest sucha, trudno nakłada się makijaż, lecz łatwo go usunąć

Aby sprawdzić skuteczność programu pielęgnacj i  skór y,  zapisz trz y oznak i  poprawy,  

jak ie chcesz uz ysk ać:

Sprawdźmy efekty po 8 tygodniach stosowania Pr ime U.  Dobrze?

1.

2.

3.

1. Często odczuwasz suchość skóry wokół oczu. (      )

2. Brak elastyczności i zgrubiała skóra na policzkach. (      )

3. Pęcherze, pęknięcia i drobne linie w kącikach ust. (      )

4. Przebywasz w pomieszczeniach klimatyzowanych przez wiele godzin. (      )

5. Nawet po nałożeniu produktów do pielęgnacji skóry odczuwasz suchość skóry. (      )

6. Podkład kosmetyczny nie trzyma się skóry. (      )

7. Na twarzy pojawiają się drobne linie, które są widoczne, gdy przyglądasz się sobie w lustrze. (     )

Jeżeli zauważasz u siebie więcej niż trzy spośród powyższych symptomów, Twoja skóra już teraz „łagodnie 

się starzeje”. Stan skóry pogarsza się. Poziom nawilżenia spada i często występują niewielkie problemy, choć 

skóra nadal wykazuje odporność i elastyczność. Osoby, których skóra jest w takim stanie, powinny dobrze 

dbać o skórę i zapobiegać jej wysuszaniu. Utrzymywanie nawilżenia skóry i unikanie poparzeń słonecznych 

to najważniejsze zadania na tym etapie. Warto spożywać dużo warzyw i owoców. Najważniejsze potrzeby 

skóry to: woda, suplementy diety i zatrzymanie w skórze wilgoci na długi czas.

Jeżeli zauważasz u siebie więcej niż trzy spośród powyższych symptomów, Twoja skóra należy do grupy 

„umiarkowanego starzenia”. Elastyczność i poziom nawilżenia skóry znacznie spadły. Pojawiają się zmarszczki, 

ciemne przebarwienia i inne problemy skórne. Na tym etapie wzmocnienie elastyczności skóry ma kluczowe 

znaczenie dla jej pielęgnacji.  Ważne jest także uzupełnianie poziomu wody i zatrzymywanie wilgoci w skórze.

Jeżeli zauważasz u siebie więcej niż trzy spośród powyższych symptomów, Twoja skóra prawdopodobnie 

ulega „poważnemu starzeniu”. Skóra zdecydowanie starzeje się i staje się wrażliwa na działanie czynników 

zewnętrznych. Utrata transparentności skóry, uczucie wysuszenia, zmarszczki i ciemne przebarwienia 

rozwijają się na całej twarzy. Skóra jest zwiotczała. W tym przypadku należy wybierać produkty, które 

wspomagają produkcję kolagenu, przyspieszają metabolizm i dobrze zatrzymują w skórze wilgoć.

I.  Symptomy:

1. Drobne zmarszczki i linie pojawiają się wokół oczu jako efekt zmęczenia. (      )

2. Zmarszczki wokół oczu powiększają się, gdy się śmiejesz. (      )

3. Linie biegnące od nosa do ust są widoczne nawet wówczas, gdy się nie śmiejesz. (      )

4. Skóra wokół oczu staje się zwiotczała, późnym wieczorem pojawiają się worki pod oczami. (      )

5. Ciemne worki pod oczami stają się bardzo widoczne. (      )

6. Głębokie zmarszczki wokół oczu i ust są widoczne nawet mimo nałożenia makijażu. (      )

7. Zmarszczki na twarzy stają się bardzo widoczne, gdy jesteś bardzo ekspresywna(y). (      )

II.  Symptomy:

1. Na policzkach i nosie pojawiają się owalne pory naczyń włoskowatych. (      )

2. Bardzo widoczne zmarszczki w górnej części nosa, przed uszami i na szyi. (      )

3. Twarz wydaje się większa, choć nie tyjesz. (      )

4. Porównując swój wygląd z fotografiami sprzed trzech lat stwierdzasz, że wyglądasz na znacznie  

 więcej lat. (      )

5. Po przebudzeniu trudno usunąć z twarzy odciśnięty ślad poduszki. (      )

6. Kąciki ust są stale opuszczone ku dołowi. (      )

7. Zarys policzka i podbródka zaczyna się zlewać. (      )

III. Symptomy:

Wiek skór y to „wiek w yglądu”.  M oże odz wierc iedlać nasz s tan psychiczny,  nasta-  

w i e n i e d o ż y c i a i  o s o b o w o ś ć .  P o n i ż s z y t e s t  p o m o ż e o k r e ś l i ć  “ w i e k z  w y g l ą d u ”  

(Proszę zaznacz yć „    “  w nawiasach)

 ”Teoria Pięciu Elementów jest bardziej nauką 

o ruchach energii niż metodą katalogowania 

‘elementów’. Każdy z tych Pięciu Elementów 

reprezentują różne właściwości  – kolory, zapachy 

i smaki”

- Lam Kam Chuen

木 Drzewo/Wiosna
Emocje: Gniew 
Układ: Odpornościowy
Sugerowane Suplementy TIENS*: Herbatka Wspomagająca 
Odchudzanie, Digest Natural, Olej z Czosnku, Olej z Wiesiołka, 
Banting Tabletki, Banting w saszetkach, Liań-jań, Ikan, Kordyceps   

火 Ogień/Lato

Emocje: Radość
Układ: Hormonalny
Sugerowane Suplementy TIENS*: Herbatka 
Antylipidowa, Cynk, Spirulina, Cholikan,  
Wapń, San-gao

土 Ziemia/Późne Lato

Emocje: Troska/Współczucie
Układ: Trawienny
Sugerowane Suplementy TIENS* : Herbatka Wspomagająca 
Odchudzanie, Spirulina, Chitozan, Cynk, Olej z Czosnku, Kordyceps, 
Wapń

金 Metal/Jesień

Emocje: Smutek
Układ: Oddechowy
Sugerowane Suplementy TIENS*: Herbatka Wspomagająca 
Odchudzanie, Podwójna Celuloza, Digest Natural, Olej z Czosnku, 
Propolis, Kordyceps, Ikan, Vejkan

水 Woda/Zima

Emocje: Strach/Obawa
Układ: Krwionośny

Sugerowane Suplementy TIENS*: Herbatka Antylipidowa, Cynk, 
Kanli, Olej z Wiesiołka, Maca, Kordyceps, Wapń

*Suplementy powinny być dostosowane do 
indywidualnych potrzeb. Dostępność produktów 

może się różnić w poszczególnych krajach.

五行
5 Elementów
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– Together We Share –

木

火

土

水 金

1-5     Z£OTY 
LEW

1-5     Z£OTY 
LEW

CZ£ONEK 
HONOROWY

LAUREAT 
TIENS

20 PV 50 PV 200 PV 300 PV 300 PV 300 PV 

600 PV 1000 PV 2000 PV 3000 PV 3000 PV 3000 PV

300 PV 

3000 PV

300 PV 

3000 PV

300 PV 

3000 PV

300 PV 

3000 PV

PGBV
3000 PV

PGBV
2000 PV

PGBV
1000 PV

30000 PV
W KA¯DEJ

STRUKTURZE 8*

120.000 GBV
U KA¯DEGO
Z 4 LWÓW

-

5% 20% 24% 28% 32% 37% 43% 43% 43% 43% 43% 43% 43%

15% 4% - 19% 4% - 23% 4%- 27% 5% - 32% 6% - 38% 6% - 38% 6% - 38% 6% - 38% 6% - 38% 6% - 38% 6% - 38%

Pokolenia

1 1% 1% 1% 2% 2% 2%

2 0.5% 0.5% 1% 1% 1%
3 0,5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5%

4 0,5% 0.5% 0.5% 0.5%
5 0,5% 0,3% 0,3% 0,3%

6 0,3% 0,3% 0,3%
7 0,2% 0,2% 0,2%

8 0,2% 0,2% 0,2%

2%

1%
0.5%

0.5%
0,3%

0,3%
0,2%

0,2%

2%

1%
0.5%

0.5%
0,3%

0,3%
0,2%

0,2%

2%

1%
0.5%

0.5%
0,3%

0,3%
0,2%

0,2%

2%

1%
0.5%

0.5%
0,3%

0,3%
0,2%

0,2%

1% 0,75% 0,5% 0,5% x 5 0,25%

0,4% 0,7% 0,3% 0,3% 0,3%

0,5%

BR¥ZOWY 
LEW

SREBRNY 
LEW

Z£OTY 
LEW

CZ£ONEK 
HONOROWY

LAUREAT 
TIENS

BR¥ZOWY 
LEW

SREBRNY 
LEW

Z£OTY 
LEW

S T A T U S

KRYTERIA 
KWALIFIKACYJNE

STARTER
100 PV

LUB
WIÊCEJ

300 PV
LUB 

WIÊCEJ

1.200 PV LUB 
WIÊCEJ

3x3*+1.500 GBV

2x3*+3.000 GBV

3x4*+6.000 GBV

2x4*+12.000 GBV

3x5*+25.000 GBV

2x5*+50.000 GBV

3x6*+100.000 GBV

2x6*+200.000 GBV

2x6*+4x5*+100.000 GBV

1x6*+6x5*+100.000 GBV

3x7*+400.000 GBV

2x7*+800.000 GBV

2x7*+4x6*+400.000 GBV

1x7*+6x6*+400.000 GBV

2x8* 3x8* 4x8*

1* Z£OTY LEW 5x8*

2* Z£OTY LEW 6x8*

3* Z£OTY LEW 7x8*

4* Z£OTY LEW 8x8*

5* Z£OTY LEW 10x8*

4 Z£OTE LWY

W RÓ¯NYCH 

STRUKTURACH

4 CZ£ONKÓW

HONOROWYCH

+ 6 Z£OTYCH LWÓW

W RÓ¯NYCH 

STRUKTURACH

PV

OBRÓT WOLNY BV

WYMAGANIA DLA 
BONUSÓW TYTU£ÓW 

HONOROWYCH 

BONUS BEZPOŚREDNI

BONUS POŚREDNI

BONUS ZA 
OSI¥GNIÊCIA ¯YCIOWE

N: ILOŚÆ KWALIFIKUJ¥CYCH SIÊ LINII W DANYM MIEJSCU ( DYSTRYBUTOR MINIMUM 3* Z OBROTEM GRUPY MINIMUM 2000 BV )

PGBV: SUMA OBROTÓW WOLNYCH W DANYM OKRESIE ROZLICZENIOWYM

PV: SUMA ZAKUPÓW OSOBISTYCH

GBV: OBROTY GRUPY

ZABRANIA SIÊ PROMOTOROWI LUB OSOBIE PRZEDSATAWIAJ¥CEJ PLAN MARKETINGOWY NAMAWIAÆ KOGOKOLWIEK DO UISZCZANIA OP£AT 

OBIECUJ¥C PRZY TYM KORZYŚCI P£YN¥CE Z NAMAWIANIA INNYCH DO PRZYST¥PIENIA DO PLANU MARKETINGOWEGO. 

INDYWIDUALNE REZULTATY I DOCHODY ZALE¯¥ BEZPOŚREDNIO 

OD ZAANGA¯OWANIA I POŚWIÊCONEGO CZASU.  

PULA BONUSÓW TYLE CO U CZ£ONKA HONOROWEGO

BONUS HONOROWY

NAGRODY SPECJALNE

BONUS LIDERSKI (N+1)

− Together We Share −
Plan Marketingowy TIENS

A teraz zapytaj siebie:
Czy chcesz poprawić swoją sytuację finansową?•	
Czy chcesz zarobić dodatkowe pieniądze?•	
Czy chcesz poświęcić czas i wysiłek, aby rozwinąć działalność, która zmieni życie •	
Twoje i Twojej rodziny?
A może po prostu jesteś zainteresowany kupnem fantastycznych produktów  •	
w specjalnej cenie?

Jeśli na którekolwiek z powyższych pytań Twoja odpowiedź 
brzmi „TAK”, już dziś dołącz do zespołu TIENS!
Aby dowiedzieć się więcej na temat naszych fantastycznych produktów  
i możliwości biznesowych, porozmawiaj z osobą, która dostarczyła Ci tę ulotkę.

Celem uzyskania dalszych informacji, skontaktuj się z:

TIENS Sp. z o.o. Ul. Podchorążych 39A , 00-722 Warszawa 
Tel: 022 621 90 90 Fax: 022 621 42 07 web: www.tienspolska.pl e-mail: tiens@tienspolska.pl 

© Wszystkie prawa zastrzeżone przez TIENS Group  
Wszystkie prawa zastrzeżone. Zabrania się kopiowania lub usuwania jakichkolwiek 
fragmentów niniejszej broszury bez uprzedniej pisemnej zgody ze strony TIENS Group.

开发潜能-天然之选
Odkrywanie Twojego potencjału – naturalny wybór
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Chiński Nowy Rok to czas świętowania, a Rok Królika zapo-
wiada się bardzo interesująco. Będzie to rok sprzyjający dy-
plomacji, rozwojowi kultury oraz rozwojowi osobistemu i za-
wodowemu.

Chiński Nowy Rok i Święto Wiosny to najważniejsze z trady-
cyjnych chińskich świąt. Wszystko zaczyna się od księżyca 
w nowiu w pierwszym dniu Nowego Roku i kończy w dniu 
pełni księżyca 15 dni później. 15-ty dzień Nowego Roku na-
zywany jest Festiwalem Lampionów.  Obchodzony jest on w 
nocy gdyż wtedy możemy podziwiać wspaniałe wystawy i 
dekoracje z lampionów oraz oglądać dzieci niosące lampio-
ny podczas uroczystej parady.

W przed dzień Nowego Roku, Chińczycy wraz ze swoimi ro-
dzinami dekorują mieszkania kwiatami w pięknych wazo-
nach, talerzami pełnymi pomarańczy, tacami wypełnionymi 
ośmioma odmianami słodkich, suszonych owoców. Na ścia-
nach i drzwiach znajdziemy poetyckie kuplety, z radosnymi 

życzeniami napisanymi na czerwonym papierze. Noc Nowo-
roczna to wyjątkowa noc i jest bardzo uważnie obserwowa-
na. Kolacja jest ucztą pełną delikatesów w gronie rodzin-
nym. Rodzina spędza ze sobą całą noc aby świętować. To 
wspólne czuwanie ma na celu dopilnowanie, aby utrzymać 
światła w lampionach przez całą noc – wierzą, że od tego za-
leżne jest długie i zdrowe życie rodziców! 

Dzień Noworoczny upływa w atmosferze radosnych życzeń, 
prezentów, parad lampionów, tańców ludowych, występów 
Kung fu, koncertów, odwiedzin krewnych i sąsiadów. Ta 
chińska tradycja Noworoczna to świetna okazja, aby zakoń-
czyć wszelkie waśnie i zapomnieć o nieporozumieniach. Po-
wietrze przesycone jest ciepłem, nadzieją i życzliwością. 

Nowy Rok przynosi tak wiele nadziei i entuzjazmu na przy-
szłość. 

TIENS życzy Państwu szczęścia i spełnienia marzeń w 
Roku Królika!!! 

Wskocz w 2011 rok! - Rok Królika 


